Doastineer Steakhouse
Abholkarte

vorspeisen

Roastineer Ribs / Whiskey / Sweet Spicy Ribs

Kleine portion Schalrippchen aus dem Raucherofen — Knoblauchsauce

Hollandische Bitterballen

Hausgemachte Bitterballen - Senf Mayo
Hausgemachte Vegetarische Bitterballen - Senf Mayo

Bread & Butter
Warmes Brot gefiillt mit Chilli-Zimt Butter

Veggie Bread
Grillbrot - Ricotta - gegrillte Austernpilze - frische Krautern

Cheesebread
Uberbackenes Grillbrot - Edamer - Gouda - Aioli - frische Krdutern

Pulled Pork Bread
Uberbackenes Grillbrot - Edamer - Gouda - Pulled Pork - BBQ Sauce - frische Kriutern

Meatloaf

Meatloaf - Friseesalat - Griine Zwiebeln — Remouladedauce

Leilagen

Frische Pommes
Hausgemachte Pommes mit Mayo

Kartoffelpiiree
Kartoffelpiiree

Roastineer Pommes
Hausgemachte Pommes mit Knoblauch & Chilli Sauce

Kleine Salat / Gemiise
Hausgemachte Salat oder Wechselende Gemiise

Wedge Salat
Eisbergsalat - Eiersalat - knusprige Kichererbsen

Haupispeisen

Roastineer Ribs / Whiskey / Sweet Spicy Ribs

Schélrippchen aus dem Réucherofen — Knoblauchsauce

Black Angus Burger
2x125 gr. Black Angus Rinderburger - Eisbergsalat - Gurke Eingelegte Zwiebeln
Burgersauce (mit Kése + € 1,-)

Pulled Duroc Burger
Duroc Pulled Pork - Eisbergsalat - Gurke - Coleslaw - BBQ Sauce
Gegrillte & Eingelegte Zwiebeln

Roastineer Burger
125 gr. Black Angus Rinderburger - Duroc Pulled Pork - Gouda
Eisbergsalat - Coleslaw - Burgersauce Gurke - Gegrillte & Eingelegte Zwiebeln

Veggie Burger (Vegetarisch)
Knuspriges Hausgemachte Blumenkohl/Austernpilze Patty Rotkohlchutney - Eisbergsalat -
Remouladesauce

€9,00

€6,00

€3,50

€5,00

€5,00

€5,00

€6,50

€4,00

€4,00

€5,00

€3,50

€6,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,50

€ 14,00



