## Roastineer Steakhouse Abholkarte

Abholkarte	
Vorspeisen	
Roastineer Ribs / Whiskey / Sweet Spicy Ribs Kleine portion Schälrippchen aus dem Räucherofen – Knoblauchsauce	€ 9,00
Holländische Bitterballen Hausgemachte Bitterballen - Senf Mayo Hausgemachte Vegetarische Bitterballen - Senf Mayo	€ 6,00
Bread & Butter Warmes Brot gefüllt mit Chilli-Zimt Butter	€ 3,50
<b>Veggie Bread</b> Grillbrot - Ricotta - gegrillte Austernpilze - frische Kräutern	€ 5,00
<b>Cheesebread</b> Überbackenes Grillbrot - Edamer - Gouda - Aioli - frische Kräutern	€ 5,00
Pulled Pork Bread Überbackenes Grillbrot - Edamer - Gouda - Pulled Pork - BBQ Sauce - frische Kräutern	€ 5,00
<b>Meatloaf</b> Meatloaf - Friseesalat - Grüne Zwiebeln – Remouladedauce	€ 6,50
<u>Beilagen</u>	
Frische Pommes Hausgemachte Pommes mit Mayo	€ 4,00
Kartoffelpüree Kartoffelpüree	€ 4,00
Roastineer Pommes Hausgemachte Pommes mit Knoblauch & Chilli Sauce	€ 5,00
Kleine Salat / Gemüse Hausgemachte Salat oder Wechselende Gemüse	€ 3,50
Wedge Salat Eisbergsalat - Eiersalat - knusprige Kichererbsen	€ 6,00
<u>Hauptspeisen</u>	
Roastineer Ribs / Whiskey / Sweet Spicy Ribs Schälrippchen aus dem Räucherofen – Knoblauchsauce	€ 16,00
Black Angus Burger 2x125 gr. Black Angus Rinderburger - Eisbergsalat - Gurke Eingelegte Zwiebeln Burgersauce (mit Käse + € 1,-)	€ 14,00
Pulled Duroc Burger Duroc Pulled Pork - Eisbergsalat - Gurke - Coleslaw - BBQ Sauce Gegrillte & Eingelegte Zwiebeln	€ 14,00
	C 14 50

**Veggie Burger (Vegetarisch)**Knuspriges Hausgemachte Blumenkohl/Austernpilze Patty Rotkohlchutney - Eisbergsalat - Remouladesauce

Eisbergsalat - Coleslaw - Burgersauce Gurke - Gegrillte & Eingelegte Zwiebeln

125 gr. Black Angus Rinderburger - Duroc Pulled Pork - Gouda

**Roastineer Burger** 

€ 14,50

€ 14,00